
TARIFA: GDMTO MULTIPLICADOR:
4.95 kW 1 de Junio de 2024
GDMTO 217150402947

5,545 kWh $ 19,899

9 845 kWh $16,635

16.40 % MES $ 3,264

$238,784.00 MXN $199,618.00 MXN $39,166.00 MXN

550 W 9 25.2 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 2.6 AÑOS INCENTIVO FISCAL: $ 35,755.48



Propuesta 1 1 de Junio de 2024 16 de Junio de 2024

# 20240007

TARIFA: GDMTO MULTIPLICADOR:  

9 JA Solar Mono 550W

1 S5-GR3P10K-LV

3 Estructura aluminio

1 Material eléctrico conforme a la NOM 001 SEDE 2012

1 Mano de Obra certificas ECO586.01

1 Gestion CFE

1 Ingeniería

Subtotal $ 119,184.93

IVA $ 19,069.59

TOTAL (MXN) $ 138,254.52
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1 $ 238,784.00 $ 199,618.00 $ 35,755.48 $ 39,166.00 $ 74,921.48 $ -63,333.04

2 $ 245,947.52 $ 205,606.54 $ 0.00 $ 40,340.98 $ 40,340.98 $ -22,992.06

3 $ 253,325.95 $ 211,774.74 $ 0.00 $ 41,551.21 $ 41,551.21 $ 18,559.15

4 $ 260,925.72 $ 218,127.98 $ 0.00 $ 42,797.75 $ 42,797.75 $ 61,356.90

5 $ 268,753.50 $ 224,671.82 $ 0.00 $ 44,081.68 $ 44,081.68 $ 105,438.57

6 $ 276,816.10 $ 231,411.97 $ 0.00 $ 45,404.13 $ 45,404.13 $ 150,842.70

7 $ 285,120.58 $ 238,354.33 $ 0.00 $ 46,766.25 $ 46,766.25 $ 197,608.95

8 $ 293,674.20 $ 245,504.96 $ 0.00 $ 48,169.24 $ 48,169.24 $ 245,778.19

9 $ 302,484.43 $ 252,870.11 $ 0.00 $ 49,614.32 $ 49,614.32 $ 295,392.51

10 $ 311,558.96 $ 260,456.21 $ 0.00 $ 51,102.75 $ 51,102.75 $ 346,495.26

11 $ 320,905.73 $ 268,269.90 $ 0.00 $ 52,635.83 $ 52,635.83 $ 399,131.09

12 $ 330,532.90 $ 276,318.00 $ 0.00 $ 54,214.90 $ 54,214.90 $ 453,345.99

13 $ 340,448.89 $ 284,607.54 $ 0.00 $ 55,841.35 $ 55,841.35 $ 509,187.34

14 $ 350,662.35 $ 293,145.76 $ 0.00 $ 57,516.59 $ 57,516.59 $ 566,703.93

15 $ 361,182.22 $ 301,940.14 $ 0.00 $ 59,242.09 $ 59,242.09 $ 625,946.02

16 $ 372,017.69 $ 310,998.34 $ 0.00 $ 61,019.35 $ 61,019.35 $ 686,965.37

17 $ 383,178.22 $ 320,328.29 $ 0.00 $ 62,849.93 $ 62,849.93 $ 749,815.31

18 $ 394,673.57 $ 329,938.14 $ 0.00 $ 64,735.43 $ 64,735.43 $ 814,550.74

19 $ 406,513.78 $ 339,836.28 $ 0.00 $ 66,677.49 $ 66,677.49 $ 881,228.23

20 $ 418,709.19 $ 350,031.37 $ 0.00 $ 68,677.82 $ 68,677.82 $ 949,906.05

21 $ 431,270.47 $ 360,532.31 $ 0.00 $ 70,738.15 $ 70,738.15 $ 1,020,644.20

22 $ 444,208.58 $ 371,348.28 $ 0.00 $ 72,860.30 $ 72,860.30 $ 1,093,504.50

23 $ 457,534.84 $ 382,488.73 $ 0.00 $ 75,046.11 $ 75,046.11 $ 1,168,550.60

24 $ 471,260.88 $ 393,963.39 $ 0.00 $ 77,297.49 $ 77,297.49 $ 1,245,848.09

25 $ 485,398.71 $ 405,782.29 $ 0.00 $ 79,616.41 $ 79,616.41 $ 1,325,464.51
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Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 925.3 944.6 1,022.0 960.8 942.2 852.4 865.5 847.0 735.1 844.0 901.4 937.6

Consumo actual 5,132.0 5,692.0 5,729.0 5,221.0 5,533.0 5,461.0 5,561.0 5,513.0 5,516.0 5,696.0 6,003.0 5,480.0
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